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STRAFFT WIE BOTOX. 
SPART DEN PIEKS.
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Happy

Day11 % AUF ALLES  
AB 15 € EINKAUFSWERT
vom 16. bis 18. Mai 2024
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktions-
preisen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig vom 16.05.-18.05.2024. 

Botox-Alternative aus der Parakresse
ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Hyaluron Miracle Lift 
Pflanzen-Botox und Feuchtigkeits-Booster
Die Anti-Aging-Revolution in der Naturkosmetik
Parakresse mit Spilanthol, dem Pflanzen-Botox
Straffend und aufpolsternd  

30 ml statt 25,95 €

23,49 €
1 l = 783,00 €

50 ml statt 39,95 €

35,99 €
1 l = 719,80 €
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Liebe Schöne
Naturkosmetik bei VITALIA

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Fett-Feucht Balancer
50 ml statt 21,95 €

19,99 € 
1 l = 399,80 €

Klassiker Doppelpack  
100 ml statt 37,95 €

34,99 € 
1 l = 349,90 €

ARYA LAYA
Hyaluron Miracle Lift
30 ml statt 25,95 €

23,49 € 
1 l = 783,00 €

50 ml statt 39,95 €

35,99 € 
1 l = 719,80 €

Bei Rötungen und Couperose
ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Rose Regeneration Tag & Nachtpflege  
- auch als Rich
Festigt, strafft und erneuert
Mit kostbarem Damaszener Rosenblütenöl, Rosenwasser und Wildrosenöl
Bewahrt die Feuchtigkeit der Haut, kräftigt und regeneriert

Tag & Nachtpflege  
50 ml statt 27,95 €

24,99 € 
1 l = 499,80 €

Intensive Anti-Aging-Pflege  
bei sensibler Haut
DADO SENS
REGENERATION E TAGESCREME
Spendet wohltuende Feuchtigkeit und mildert so  
Falten bei sensibler Haut 
Beruhigt und verleiht ein vitales, frisches Aussehen
Unterstützt den natürlichen Hautschutz und wirkt  
vorzeitiger Hautalterung sanft entgegen

50 ml statt 42,95 €

38,99 € 
1 l = 779,80 €

Limited Edition
DADO SENS
EXTRODERM INTENSIVCREME oder  
SENSACEA INTENSIVSERUM
Extroderm Intensivcreme Pflegt und beruhigt hypersensible Haut  
mit Neigung zu Couperose bis hin zu ersten Anzeichen auf Rosacea  
und leichten bis mittleren Rötungen
Sensacea Intensivserum Pflegt und beruhigt trockene Haut  
jeden Alters besonders sanft

Extroderm Intensivcreme 
75 ml

22,95 € 
1 l = 306,00 €

NEU!

Naturkosmetik für  
höchste Ansprüche
DR. GRANDEL
Elements of Nature
Regeneration Festigende Pflege mit Vitamin E und Bioflavon  
verbessert die Elastizität der reifen Haut, für einen gepflegten Teint
Hyaluron Intensive 24-h-Feuchtigkeitspflege mit  Depot-Hyaluron  
und pflanzlichen Aminosäuren für pralle Haut

Regeneration 
50 ml statt 42,00 €

37,99 € 
1 l = 759,80 €

Hyaluron 
50 ml statt 39,00 €

35,99 € 
1 l = 719,80 €

Tag & Nachtpflege Rich  
50 ml statt 29,95 €

26,99 € 
1 l = 539,80 €

Feuchtigkeit und Zellerneuerung
ANNEMARIE BÖRLIND
LL REGENERATION Belebendes Blütentau-Gel oder Augenfältchen-Creme
Der LL-Biokomplex mit pflanzlicher und patentierter Wirkweise  
beschleunigt nachweislich die hauteigene Zellerneuerung und fördert  
die Straffung und Vitalisierung der Haut

Blütentau-Gel 
150 ml statt 34,95 €

31,49 € 
1 l = 209,93 €

Augenfältchen-Creme 
30 ml statt 37,95 €

34,29 € 
1 l = 1143,00 €

Bringt reife, anspruchsvolle Haut 
zum Strahlen
HELIOTROP
MULTIACTIVE Tages- oder Nachtcreme
Verwöhnt anspruchsvolle Haut mit einem intensiven natürlichen 
Wirkstoffkomplex mit Bio-Ginkgoextrakt und Macadamianussöl 
Die sanfte Textur pflegt intensiv und entspannt die Haut

Tagescreme 
50 ml statt 49,89 €

44,99 € 
1 l = 899,80 €

Nachtcreme 
50 ml statt 53,99 €

48,99 € 
1 l = 979,80 €

 

 

ZWEI NATURTALENTE
Für strahlende und glatte, pralle Haut

1. STEP
2-Phasen 
Energie-Serum

2. STEP
Botox- 
Alternative & 
Feuchtigkeits- 
Booster

NICHT  

VERGESSEN 

AM 12. MAI 2024 

IST MUTTERTAG

Sensacea Intensivserum 
75 ml

27,95 € 
1 l = 372,67 €

50 % 
mehr  
Inhalt

HAUTENGEL
Meeresalge & Olivensqualen Pflegeserie
Beinhaltet einen maritim-pflanzlichen Wirkstoffkomplex aus Meeresalge und Olivensqualan
Diese besondere Kombination unterstützt die reife Haut bei nachlassender Spannkraft  
und trägt zu ihrer Kräftigung bei

für den Tag 
50 ml statt 32,90 €

29,99 €
1 l = 599,80 €

für die Nacht 
50 ml statt 36,90 €

33,49 €
1 l = 669,80 €

für die Augenpartie 
15 ml statt 21,90 €

19,99 €
1 l = 1332,67 €

Serum 
50 ml statt 29,90 €

26,99 €
1 l = 539,80 €

Intensiv Serum für ein Plus an Wirkung
ALSIROYAL
Hyaluron X-Effekt No. 2 oder No. 3
Hyaluron X-Effekt 02 Mit Spilanthol für intensive Feuchtigkeit plus Glättung von Mimikfältchen
Hyaluron X-Effekt 03 Mit Spilanthol und Vitamin C für intensive Feuchtigkeit  
plus Glättung von Mimikfältchen plus Strahlkraft der Haut

No. 2  
30 ml statt 26,50 €

23,99 €
1 l = 799,67 €

No. 3 
30 ml statt 30,50 €

26,99 €
1 l = 899,67 €

NEU!
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Straffe Haut und kräftiges Haar
HÜBNER
Haut Haare Nägel + Bindegewebe Doppelpack1

Straffe Haut und kräftiges Haar
Bei Hautreizungen und brüchigen Fingernägeln, sowie dünnem brüchigen Haar
Einzigartige Formel, ohne Konservierungsstoffe 

2x 500 ml statt 31,90 €

27,99 €
1 l = 27,99 €

Wechseljahre ohne Hormonpillen
ALSIROYAL
PLUS Klima-Aktiv Kapseln*
Klinische Studie** bestätigt die Verbesserung starker 
Wechseljahresbeschwerden
Weniger Hitzewallungen
Weniger innere Unruhe und besserer Schlaf

30 Kps. statt 20,99 €

19,99 €
1 kg = 880,62 €

90 + 10 Kps. gratis statt 52,49 €

49,99 €
1 kg = 659,50 €

Der Anti Aging Beauty Drink
DR. NIEDERMAIER
Regulatpro Hyaluron*
Das Wundermittel Hyaluronsäure wird nicht mehr nur gecremt, sondern 
auch getrunken Der Beauty-Drink versorgt auf natürliche Weise die Haut, 
Haare, Nägel und das Bindegewebe mit essentiellen Nährstoffen3

Nur einmal täglich 20 ml

350 ml statt 61,90 €

55,99 €
1 l = 159,98 €

20x 20 ml statt 74,90 €

68,99 €
1 l = 172,48 €

Strahlende Farben und wertvolle Pflege
SANOTINT
Haarfarben Classic und Sensitive
Naturnahe Oxidationshaarfarbe mit Goldhirse und weiteren wertvollen 
Pflanzenextrakten zum schonenden Selbstfärben mit einfacher Applikation 
Für dauerhafte Grauabdeckung 
und sichere Farbergebnisse

125 ml statt 13,95 €

je 12,49 €
1 l = 99,92 €

**�Imhof et al. Soy germ extract alleviates menopausal hot flushes:  
placebo-controlled double-blind trial. Eur J Clin Nutr. 2018; 72(7):961-970.

RABENHORST
Cranberry Muttersaft, BIO Granatapfel Muttersaft 
oder BIO Sauerkirsche Muttersaft
Ein Muttersaft ist ein purer Direktsaft – die Früchte werden nur einmal 
gepresst, damit eine Vielzahl an natürlichen Inhaltsstoffen erhalten bleibt

Cranberry oder Granatapfel 
750 ml statt 8,49 €

je 7,69 €
1 l = 10,25 €, zzgl. 0,20 € Pfand, 
MEHRWEG

Sauerkirsche 
750 ml

8,49 €
1 l = 11,32 €, zzgl. 0,20 € Pfand, 
MEHRWEG

HÜBNER
Aloe Vera BIO Pflanzensaft
Wird nicht filtriert und enthält daher alle Fasern/Bestandteile 
des Blattfilets
Herb-frischer Geschmack

490 ml statt 19,99 €

17,99 €
1 l = 36,71 €

NEU!

RAPUNZEL
BIO Olivenöl mild nativ extra oder fruchtig nativ extra
Die naturbelassenen Oliven werden direkt nach der Ernte verlesen, gewaschen und schonend gepresst
Beide nativ extra Olivenöle aus erster Güteklasse perfekt zum Kochen, Dünsten, Kurzbraten und für Salate 
– ein Muss für die mediterrane Küche

1 l statt 19,99 €

je 17,99 € 2 € 
gespart

Solange 
Vorrat  
reicht   *  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 

Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.
1 | �Hübner – Haut Haare Nägel + Bindegewebe Doppelpack · Original silicea-Balsam Wirkstoff: Kieselsäu-

re-Gel mit gefälltem, disperskolloidalem Siliciumdioxid. Anwendungsgebiete: Traditionell angewendet: 
innerlich zur Vorbeugung von brüchigen Fingernägeln und Haaren, zur Kräftigung des Bindegewebes; 
äußerlich bei umschriebenen lokalen Reizzuständen der Haut. Diese Angaben beruhen ausschließlich 
auf Überlieferung und langjähriger Erfahrung. Beim Auftreten von Krankheitszeichen sollte ein Arzt 
aufgesucht werden.Stand 04/19. Anton Hübner GmbH & Co. KG, 79238 Ehrenkirchen

2 | �Reformhaus – Wilde Braunhirse · Zink trägt zur Erhaltung normaler Knochen, Haare, Nägel und Haut 
bei. Magnesium trägt zur Erhaltung normaler Knochen und Zähne bei. Eisen trägt zur Bildung roter 

Blutkörperchen und Hämoglobin bei. Hierzu täglich zwei Portionen Reformhaus Wilde Braunhirse  
(60 g) genießen.

3 | �Dr. Niedermaier – Regulatpro Hyaluron · Enthält das Vitamin Biotin, welches zur Erhaltung gesunder 
Haut, Schleimhäute und Haare beiträgt. Zink trägt zur Erhaltung normaler Haare, Haut und Nägel bei. 
Die Nährstoffe Zink und Kupfer tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei und schüt-
zen die Zellen vor oxidativem Stress.  Kupfer trägt zu einer normalen Haar - und Hautpigmentierung 
und zur Erhaltung von normalem Bindegewebe bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

SANTAVERDE
aloe vera gel pur
Intensiv feuchtigkeitsspendendes Aloe Vera Gel
Beruhigt gereizte und irritierte Haut
Besonders wohltuend und kühlend nach zu viel Sonne, 
bei Insektenstichen und strapazierter Haut

50 ml statt 11,90 €

10,99 € 
1 l = 219,80 €

HÜBNER
Aloe Vera Gel
Mit 98% Aloe Vera Blatt-Gel
Spendet der Haut Feuchtigkeit
Panthenol trägt zur Stimulierung der Zellerneuerung bei

100 ml statt 12,49 €

10,99 € 
1 l = 109,90 €

Ehemals Augenbalsam Plus
HÜBNER
Hyaluron Augenbalsam
30% weniger Fältchentiefe in 2 Wochen
Straffung der Augenpartie
Verminderung von Schwellungen
Glättung der Augenfältchen

15 ml statt 18,75 €

16,99 € 
1 l = 1132,67 €

Neue Verpackung

bisher

Für unbeschwerten Sonnengenuss
ANNEMARIE BÖRLIND
SUN ANTI-AGING 
DNA-Protect Sonnen-Creme LSF 30
Die leichte, vegane und schnell einziehende  
Sonnen-Creme bietet mit Lichtschutzfaktor 30  
sowohl einen hohen Sonnen- als auch einen  
aktiven Zell und DNA-Schutz

50 ml statt 32,95 €

29,99 € 
1 l = 599,80 €

Wertvoll für Haut, Haare, Nägel, 
Zähne und Knochen2

REFORMHAUS
BIO Wilde Braunhirse
Aus deutschem Anbau
Nach einem speziellen Verfahren fein vermahlen  
(Rohkost-Qualität)
Hoher Gehalt an Ballaststoffen und extra mild  
im Geschmack

500 g statt 5,49 €

4,99 € 
1 kg = 9,98 €

15 % 
mehr  
Inhalt

1150 g

9,49 € 
1 kg = 8,25 €

GREVEL
Melo Verde Basic Leinen Slipper
Atmungsaktiv, kühlend und extrem robust
Bunte Trendschuhe aus Leinen mit natürlicher Gummisohle 
Für Damen und Herren in vielen Farben erhältlich

1 Paar statt 26,99 €

je 23,99 €
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Natürlich 
    gesund

    * �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

 4 | �Salus – Vitamin-B-Komplex Tonikum und Kapseln · Die Vitamine B1, B2, Niacin (B3), B6, Biotin (B7) 
und B12 spielen alle eine Rolle beim gesunden Energiestoffwechsel und leisten einen Beitrag zur 
gesunden Nervenfunktion.

 5 | �Salus – Knochen Komplex Osteo Tonikum und Bites · Calcium und Vitamin D tragen dazu bei, den 
Verlust an Knochenmineralstoffen bei  postmenopausalen Frauen zu verringern. Eine geringe Kno-
chenmineraldichte ist ein Risikofaktor für durch Osteoporose bedingte Knochenbrüche. Für Frauen ab 
50 Jahre. Der positive Effekt kann erreicht werden, wenn die Aufnahme von Calcium 1200 mg und 
von Vitamin D 20 µg über die Nahrung insgesamt beträgt.

 6 | �Reformhaus Plus - Hagebuttenpulver · Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine 
normale Funktion von Knorpeln und Knochen bei. Des Weiteren trägt Vitamin C zu einer normalen 
Funktion des Immunsystems bei. Um von diesen gesundheitlichen Wirkungen zu profitieren, täglich 
eine Portion Hagebuttenpulver (4 g (= ein leicht gehäufter Dosierlöffel)) verzehren. Nahrungsergän-
zungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und eine 
gesunde Lebensweise verwendet werden. Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf 
nicht überschritten werden.

 7 | �Schoenenberger – Naturreiner Heilpflanzensaft Löwenzahn · Wirkstoff: Löwenzahnkraut mit Wurzel - 
Presssaft · Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Magen-Darm-Be-
schwerden und zur Durchspülung unterstützend bei leichten Beschwerden im Rahmen von entzündli-
chen Erkrankungen der ableitenden Harnwege ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

 8 | �Schoenenberger – Naturreiner Heilpflanzensaft Brennnessel · Wirkstoff: Brennnesselkraut-Press-

saft · Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Durchspülungstherapie bei leichten 
Beschwerden der ableitenden Harnwege und zur Besserung von leichten Gelenkschmerzen aus-
schließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

 9 | �Salus – BIO Arzneitee: Salus – Kamillenblüten · Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur innerlichen 
Anwendung bei leichten Magen-Darm-Beschwerden wie Blähungen und leichten Krämpfen, zum 
Inhalieren zur Linderung von Erkältungskrankheiten, zum Gurgeln bei leichten Entzündungen im 
Mund und Rachen, sowie zur äußerlichen Anwendung unterstützend bei Haut- und Schleimhautent-
zündun-gen im Anal- und Genitalbereich als Zusatz zu Teil- und Sitzbädern oder Spülungen (sofern 
ernsthafte Erkrankungen ausgeschlossen sind), und als Zusatz zu feuchten Umschlägen und Wa-
schungen bei leichten Entzündungen der Haut und oberflächlichen Wunden  ausschließlich auf-grund 
langjähriger Anwendung. Salus – Brennnesselblätter · Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel 
zur Durchspülung der ablei-tenden Harnwege, unterstützend bei leichten Harnwegsbeschwerden und 
zur Linderung leichter  Gelenkschmerzen ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.  Salus - 
Salbeiblätter · Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel mit innerlicher Anwendung zur Linderung 
leichter Verdauungsbeschwerden wie Sodbrennen und Blähungen und zur Linderung    vermehrter 
Schweißsekretion, Anwendung in der Mundhöhle zum Gurgeln bei Entzündungen in Mund und 
Rachen sowie äußerlicher Anwendung zur Linderung von leichten Hautentzündungen ausschließlich 
aufgrund langjähriger Anwendung.

10 | ��Alsiroyal – Figura Fettstoffwechsel Kapseln · Cholin trägt zu einem normalen Fettstoffwechsel bei.
Chrom trägt zu einem normalen Stoffwechsel von Makronährstoffen (Fett, Eiweiß, Kohlenhydrate) bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Für Energie und Nerven4

SALUS
Vitamin-B-Komplex Tonikum*
Mit den B-Vitaminen B1, B2, Niacin (B3), B6,  
Biotin (B7) und B12
Guaranasamen und Grüntee, die von Natur aus Koffein 
enthalten, sorgen für eine herbe Geschmacksnote
Mit Kräutern und Früchten, ohne künstliche Zusatzstoffe

250 ml statt 13,45 €

11,99 € 
1 l = 47,96 €

Zur Vorbeugung von Osteoporose
SALUS
Knochen Komplex Osteo Tonikum*
Starke Knochen-Stabiler Halt zur Vorbeugung von Osteoprosose5

Komplexe Rezeptur aus Mineralstoffen, Spurenelementen und Vitaminen
Mit Auszügen aus Olive, Kurkuma und Brennnessel sowie  
bewährten Pflanzen für Frauen wie Frauenmantel, Rotklee  
und Schafgarbe
40 ml täglich

500 ml

22,95 € 
1 l = 45,90 €

SALUS
Knochen Komplex Osteo Bites*
Starke Knochen-Stabiler Halt zur Vorbeugung von Osteoprosose5

Einfache Einnahme ohne Wasser
Neuartige Textur mit angenehmen zart-schmelzendem  
Mundgefühl beim Kauen
Nur 2 Bites täglich

40 Stk.

20,95 € 
1 kg = 187,05 €

SALUS
Curcumin 136 Bioaktiv Kapseln*
Optimierte Bioverfügbarkeit** 
136 x bessere Curcumin Aufnahme
Langanhaltend im ganzen Körper verfügbar  
Wasserlöslicher Curcuma-Extrakt-Komplex  
ohne Piperin Nur 2 Kapseln täglich

60 Kps. statt 39,95 €

34,95 € 
1 kg = 1127,42 €

SALUS
Vitamin-B-Komplex Kapseln*
Für Energie und Nerven4

Mit den 8 B-Vitaminen B1, B2, Niacin (B3), Pantothensäure (B5), 
B6, Biotin (B7), Folsäure (B9) und B12
Gut versorgt für stressige Zeiten
Praktisch für unterwegs

60 Kps. statt 11,95 €

10,99 € 
1 kg = 499,55 €

NEU! NEU!

** �Jaeger et al. Comparative absorption of curcumin formulations, Nutr J. 2014 Jan 24;13:11.

SCHOENENBERGER
Naturreiner Heilpflanzensaft Löwenzahn7

Bei leichten Magen-Darm-Beschwerden
Der Löwenzahn regt den Gallenfluss an und fördert  
die Harnausscheidung.

200 ml statt 9,25 €

7,99 € 
1 l = 39,95 €

SALUS
BIO Arzneitee9

Brennnesselblätter Zur Durchspülung der Harnwege und bei Muskel- oder Gelenkschmerzen 
Kamillenblüten Bei Magen-Darm-Beschwerden, Erkältungen oder örtlichen Entzündungen 
Salbeiblätter Bei Verdauungsbeschwerden und Entzündungen der Mund- und Rachenschleimhaut

Brennnesselblätter 
50 g statt 4,10 €

3,69 € 
1 kg = 73,80 €

Kamillenblüten 
50 g statt 4,45 €

3,99 € 
1 kg = 79,80 €

SCHOENENBERGER
Naturreiner Heilpflanzensaft Brennnessel8
Zur Durchspülungstherapie bei leichten Beschwerden  
der ableitenden Harnwege
Zur Besserung von leichten Gelenkschmerzen

200 ml statt 9,25 €

7,99 € 
1 l = 39,95 €

3x 200 ml statt 24,95 €

21,99 € 
1 l = 36,65 €

3x 200 ml statt 24,95 €

21,99 € 
1 l = 36,65 €

Salbeiblätter 
75 g statt 4,95 €

4,49 € 
1 kg = 59,87 €

Für Knochen, Knorpel und das 
Immunsystem6

REFORMHAUS PLUS
BIO Hagebuttenpulver
Enthält Vitamin C aus Hagebutte und Acerola
Aus kontrolliert biologischem Anbau und in Rohkost-Qualität 
Fruchtig-säuerlich im Geschmack

225 g statt 24,99 €

19,99 € 
1 kg = 88,84 €

500 g statt 44,99 €

39,99 € 
1 kg = 79,98 €

RAAB VITALFOOD
BIO Maca Pulver oder BIO Gerstengras Pulver
Maca Pulver Die Macawurzeln werden erntefrisch getrocknet  
und anschließend fein vermahlen
Gerstengras Pulver Gerstengras ist ein Süßgras,  
das aus dem Gerstenkorn gezogen wird
Mild im Geschmack

Maca Pulver 
150 g statt 14,90 €

11,99 € 
1 kg = 79,93 €

Gerstengras Pulver 
140 g statt 11,90 €

9,99 € 
1 kg = 71,36 €

ALSIROYAL
Figura Fettstoffwechsel* oder  
Figura Fettstoffwechsel DUO*
Für den Fettstoffwechsel10

Kombinieren Wirkstoffe, die nachweislich den 
Fettstoffwechsel unterstützen
Mit dem bekannten Komplex aus Zitrusfrüchten 
plus Guarana

30 Kps. statt 17,49 €

15,99 €
1 kg = 873,77 €

DUO 30 Kps. statt 19,99 €

17,99 €
1 kg = 1117,39 €

SANATURA
Inulin 
Für eine regelmäßige Verdauung
12 g Chicorée-Inulin täglich erhöhen die 
Stuhlfrequenz und unterstützen so eine 
normale Verdauung

250 g statt 7,99 €

6,99 € 
1 kg = 27,96 €

Plus roter  
Chili-Extrakt  
(Capsaicin)



Angebote gültig von 01.05. bis 31.05.2024. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

Aktion vom 01.05. bis 31.05.2024
10 % 
auf das  

komplette  
Sortiment ROTER 

GINSENG11 von 
KGV*

* ��Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel.

Aktion vom 20.05. 
bis 26.05.2024

Am 16. Mai ist 
Welt-Zöliakie-Tag

10 % 
auf alle glutenfreien 

Artikel der  
Marken Schär, 

BauckMühle und   
Panifactum*

* ��Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel.

Liebling 
der Woche

HENSEL
BIO Gute Laune Müsli
Ohne Schnickschnack
Nur pure Zutaten 
Verschiedene Sorten

454 g statt 5,95 €

je 5,49 € 
1 kg = 12,09 €

ZWERGENWIESE
BIO LupiLove Protein Aufstrich
Brotaufstrich auf Basis von deutschen Bio-Süßlupinenbohnen
Pur aufs Bro oder zum Kochen und Verfeinern von Gerichten
In den Sorten Curry, Thai, Rote Bete und Tomate

135 g

je 2,29 €
1 kg = 16,96 €

NEU!

 11 | �KGV – Roter Ginseng · Extrakt Hartkapseln (Wirkstoff: Trockenextrakt aus roter (wasserdampfbehandelter) Ginsengwurzel; Instant Tee (Wirkstoff: Ginsengwurzel-Trockenextrakt); Tonikum zur Stärkung und Kräf-
tigung bei Müdigkeits- und Schwächegefühl und bei nachlassender Leistungs- und Konzentrationsfähigkeit. Koreanischer Reiner Roter Ginseng: Kapseln, Tabletten (Wirkstoff: Ginsengwurzel-Pulver); Tonikum 
zur Stärkung und Kräftigung bei Müdigkeits- und Schwächegefühl und  bei nachlassender Leistungs- und Konzentrationsfähigkeit. Wurzelscheiben:  Zur Behandlung von Erschöpfungszuständen wie Müdigkeit 
und Schwäche. Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei Erschöpfungszuständen wie Müdigkeit und Schwäche ausschließlich auf Grund langjähriger Anwendung.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

SCHÄR
Wraps und Crispies Paprika
Wraps Ganz nach Belieben können die Fladenbrote 
vielfältig gefüllt und zubereitet werden
Crispies Köstliche und knusprige dünne Chips auf 
Basis von Erbsen und mit feinem Paprikageschmack

Wraps 
160 g statt 3,19 €

2,89 € 
1 kg = 19,06 €

Crispies 
100 g

2,69 € 
1 kg = 26,90 €

NEU!

ANDECHSER NATUR
BIO Lassi Mango oder Himbeere 3,5%
Trinkgenuss nach indischer Art
In Bioland-Qualität mit 3,5% Fett 
Angenehm fruchtig-frischer Geschmack 

250 g statt 1,59 €

je 1,29 €
1 kg = 5,16 €

FAUSER VITAQUELL
Omega-3 Pflanzen Streichfett
Rein pflanzliches Streichfett mit drei wichtigen Omega-3-Quellen
Meeresalgenöl mit DHA und EPA, Lein- und Rapsöl mit  
alpha-Linolensäure

250 g statt 3,29 €

2,99 €
1 kg = 11,96 €
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